ГЛАВА  ВЕРХНЕПЛАВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02  ноября  2021 г.  № 2
с. Верхняя Плавица

Об отмене постановления № 1 от
05.08.2021 года «О назначении публичных слушаний
по проекту  приказа  Департамента
 архитектуры и градостроительства
 Воронежской области «О внесении изменений
в  правила землепользования и застройки
Верхнеплавицкого  сельского поселения
 Верхнехавского муниципального района
 Воронежской области»

[bookmark: _GoBack]   В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 20.10.2021  № 595  «О недопущении дальнейшего распространения новой коронавирусной инфекции»
                                 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Постановление Главы Верхнеплавицкого сельского поселения Верхнехавского муниципального района № 1 от 05.08.2021 года О назначении публичных слушаний по проекту  приказа  Департамента архитектуры и градостроительства  Воронежской области «О внесении изменений в  правила землепользования и застройки Верхнеплавицкого  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области» отменить
 2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде  и разместить  в информационно-телекоммуникационной сети «интернет»
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнеплавицкого
сельского поселения                                                      Л.Л.Гуренкова